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  外掛式隔離設備 Keylock 

SKD 󠄀 󠄀 󠄀BH - 󠄀󠄀 -󠄄 󠄀󠄀 
   

適用於 BH 型 CB 閉鎖裝置 

ON／OFF 兩個位置皆可上鎖 

KEY 編號可依客戶指定要求，易於辨識 

可固定於盤體，合乎法規為永久性的組件 

閉鎖裝置與斷路器之間為合乎法規的適當位置 

緊急狀況可破壞應變，斷路器可送電或斷電動作 

維修補助接點可加裝，以利盤面指示及遠端監控 

 

   

   

  註 1 : BH／ELB 共用、ON／OFF 共用、共通性完整。 

  註 2：有調整螺絲，位置可以自己設定。 

  註 3：可直接安裝於標準卡式分電箱。 

  

型號： 

SKD 

①  
 

BH 

② 

─ □ 

③ 

─ □ 

④ 

 

 

 

 

○1  

○2   

○3    

○4  

SKD：閉鎖裝置 

BH ：日式 BH、ELB 型 

□ ：無維修補助接點 

R   : 右邊 

L   : 左邊 
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ELB 

  

尺寸即增加 1pole，25mm 


